



ZP 271/ 9 /2014

Otrzymują:

1. Strona internetowa
2. Wykonawcy wg rozdzielnika

**WYJAŚNIENIA
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: : „Obsługa bankowa budżetu gminy Międzydroje na okres od 01 września 2014 r. do 31 sierpnia 2017 r.”.

Na podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z póź. zm .) Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie Nr 1

Jaki jest cel kredytu obrotowego ?

Odpowiedź na pytanie Nr 1

Celem kredytu jest pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy.

Pytanie Nr 2

Prosimy o wskazanie źródeł spłaty kredytu.

Odpowiedź na pytanie Nr 2

Dochody własne gminy.

Pytanie Nr 3

W jakim stopniu zamawiający zakłada wykorzystanie kredytu ? Wykonawca prosi o procentowe określenie.

Odpowiedź na pytanie Nr 3

100 %

Pytanie Nr 4

Prosimy o podanie aktualnego stanu zobowiązań z tytułu kredytów, poręczeń i pożyczek bankowych wg. stanu na dzień 30.06.2014 r.

Odpowiedź na pytanie Nr 4

18.591.594,00 zł.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiający przewiduje zabezpieczenie kredytu poprzez podpisanie weksła In blanco wraz z deklaracją wekslową i kontrasygnatą Skarbnika oraz poddanie się egzekucji w trybie art. 97 ustawy Prawo Bankowe ?

Odpowiedź na pytanie Nr 5

Zgodnie z zapisami SIWZ jest odstępnie od prawnego (w tym rzeczowego) zabezpieczenia kredytu w rachunku bieżącym.

Pytanie Nr 6

Jaki Zamawiający przewiduje okres kredytowania ?

Odpowiedź na pytanie Nr 6

Zamawiający przewiduje okres kredytowania 1 rok budżetowy.

Pytanie Nr 7

Czy w przypadku 36 miesięcznego okresu kredytowania Zamawiający przewiduje dokonywanie spłat kredytu na koniec każdego roku tj. 31.12, w okresie kredytowania?

Odpowiedź na pytanie Nr 7

Nie dotyczy . Zamawiający przewiduje okres kredytowania 1 rok budżetowy.

Pytanie Nr 8

Prosimy o dostarczenie następujących dokumentów finansowych Zamawiającego

- RB-27S, RB 28S, RB-N, RB-NDS, RB-Z – za I kw 2014 r.
- RB- 27S, RB 28S, RB 28, RB-N, RB-NDS, RB-Z, RB-ST za 2012 r.

Odpowiedź na pytanie Nr 8

W załączeniu dostępne na stronie internetowej www.bip.miedzyzdroje.pl w/w sprawozdania, bez RB 28 , które zamawiający nie jest zobowiązany sporządzać .

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiający udostępni aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami ZUS i US ?



Odpowiedź na pytanie Nr 9

Zamawiający udostępni aktualne zaświadczenie o nie zaleganiu ze składkami ZUS i US przed podpisaniem umowy.

Zał.

Sprawozdania:

- RB-27S, RB 28S, RB-N, RB-NDS, RB-Z – za I kw 2014 r.
- RB- 27S, RB 28S, RB-N, RB-NDS, RB-Z, RB-ST za 2012 r.

 Z up. Burmistrza

Henryk Nowala
Sekretarz Gminy